2023 年 1 月 2 日(月)

彩の国シェイクスピア・シリーズ『ジョン王』東京公演

2023 年 1 月 3 日(火)17 時 30 分の回

公演中止のお知らせとお詫び

平素よりご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

彩の国シェイクスピア・シリーズ『ジョン王』は、公演関係者の中に体調不良者が発生し

たため、明日 1 月 3 日(火)17 時 30 分の回を急遽上演中止とさせていただきます。

ご観劇を予定されていたお客様並びに作品を楽しみにしてくださっているファンの皆様

におかれましては、大変なご迷惑とご心配をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上

げます。

※明後日１月 4 日(水)の公演を実施できるかどうかにつきましては、明日１月３日(火)

20 時にホリプロステージ公式ホームページ、彩の国シェイクスピア・シリーズ公式

Twitter 等で発表させていただきます。

※1 月 3 日 17 時 30 分の回の公演チケットをお持ちのお客様には、後日チケット代金の

払戻しをさせていただきます。払戻方法等のご案内につきましては、改めてホームペー

ジ、Twitter にてご案内申し上げます。

※該当公演のチケットは払戻しお手続きの際に必要となりますので、お手元にて保管く

ださい。

ホリプロステージ 彩の国シェイクスピア・シリーズ『ジョン王』ホームページ

https://horipro-stage.jp/stage/kingjohn2022/

彩の国シェイクスピア・シリーズ公式 Twitter アカウント @Shakespeare_sss

ホリプロステージ Twitter アカウント @horipro_stage

＜お問合せ先＞

ホリプロチケットセンター 03－3490－4949（平日 11：00～18：00、土日祝休、新年は

1 月 5 日より営業）